Index
Productnaam Omschrijving pagina
TieRex Kabelbinders.  Ook in kleur of platte uitvoering. 3-7
IsoRex kabeldoorvoer 8
FlexiRex Dompeldoppen, standaard of op maat (zeer veelzijdig) 9-10
Plug-it  Schroefpluggen PE, voor koppelingen of andere draad-
applicaties
11-12
Seal-it Schroefpluggen PA, voor koppelingen of andere draad-
applicaties
13
Cap-it SchroefkappenPE, voor koppelingen of andere draad-
applicaties
14-17
SAErex SAE flensbeschermer 18
SAErex SAE flensbeschermer 4-gats 19
BanRex Banjo-koppeling bescherming 20
HexRex Zeskant beschermingskappen voor koppelingen 21-22
FastRex Langdurige bescherming van koppeling incl.
bevestigingslus
23-24
Spirrex SPX :Stevige Spiraalbescherming voor hydraulische slangen.
SPX-F: Stevige doch flexibele spiraalbescherming
25-26
Covertex Schuurbestendige Textiel kous voor hydraulische slangen
volgens  EN12999 en EN ISO 3457
27
Covertex-V Schuurbestendige Textiel kous met Velcro-sluiting voor hy-
draulische slangen volgens  EN12999 en EN ISO 3457
28
TempTex Vuurvaste slangbescherming voor hydraulische slangen (tot
мнллϲ/ύΦ LƴŘǳǎǘǊƛšƭŜ Ŝƴ !ŜǊƻǎǇŀŎŜ ǳƛǘǾƻŜǊƛƴƎ
29-30
ConiRex Consiche PE-doppen, te gebruiken als kap of plug voor on-
eindig veel applicaties.
31-33
Silcorex Hittebestendige tapse pluggen (silicone tot 300°C) en EPDM
όǘƻǘ мулϲ/ύ
36-37
Productnaam Omschrijving pagina
Silcorex Doorlooppluggen, (silicone tot 300°C) en EPDM (tot 180°C) 38-39
Silcorex Ergopluggen, (silicone tot 300°C) en EPDM (tot 180°)C) 40
Silcorex Kappen, (silicone tot 300°C) en EPDM (tot 180°C) 41-44
Stick-it Hittebestendige polyester tape voor poederς en E-coaten (t°
tot 220°C)
45
BoltRex Zeskant kappen voor bouten en moeren, voor estetische
en beschermingsdoeleinden
47
TubiRex De bescherming voor buizen, rond, vierkant, rechthoek of
om de buis
48-51
Machinex Knoppen, stelvoeten, handgrepen. Veel variaties in vele
materialen voor talloze toepassingen
52
FixRex Kunststof bouten, moeren en sluitringen. 53
Netflex Kunststof rekbare beschermnetten (cilindrisch) 54
ProRex .ǳƛǎƪŀǇǇŜƴ Ǿŀƴ мκуέ ǘƻǘ спέ  55-59
ProRex Flensbescherming 60-62
Construrex Bescherming en bevestiging producten voor de bouw en
beton industrie
63
Proflex Allerhande hoek en profiel beschermingsmaterialen (op
aanvraag)
64
3
 TieRex - Kabelbinders
Artikelnummer
zwart
Artikelnummer
naturel
Lengte
(mm)
Breedte
(mm)
verpakking
TR08025B TR08025N 80 2,5  100
TR10025B TR10025N 100 2,5  100
TR12025B TR12025N 120 2,5  100
TR15025B TR15025N 150 2,5  100
TR20025B TR20025N 200 2,5 100
TR15036B TR15036N 150 3,6 100
TR18036B TR18036N 180 3,6 100
TR20036B TR20036N 200 3,6 100
TR25036B TR25036N 250 3,6 100
TR28036B TR28036N 280 3,6 100
TR30036B TR30036N 300 3,6 100
TR37036B TR37036N 370 3,6 100
TR12048B TR12048N 120 4,8 100
TR16048B TR16048N 160 4,8 100
TR18048B TR18048N 180 4,8 100
TR20048B TR20048N 200 4,8 100
TR25048B TR25048N 250 4,8 100
TR28048B TR28048N 280 4,8 100
TR30048B TR30048N 300 4,8 100
- Materiaal: Nylon 6.6
- Standaard in Zwart en Naturel
- Ontvlambaarheidklasse UL94V2
- Lengte 80 tot 1500mm
- Breedte 2,5 tot 12,7mm
- Andere kleuren/maten op aanvraag leverbaar
- Voorraad artikel
Promo 2008
200x2,5mm    =
лΣтлϵκмллǎǘ
4
TieRex - Kabelbinders
- Materiaal: Nylon 6.6
- Standaard in Zwart en Naturel
- Ontvlambaarheidklasse UL94V2
- Lengte 80 tot 1500mm
- Breedte 2,5 tot 12,7mm
- Andere kleuren/maten op aanvraag leverbaar
- Voorraad artikel
Artikelnummer
Zwart
Artikelnummer
Naturel
Lengte
(mm)
Breedte
(mm)
verpakking
TR35048B TR35048N 350 4,8 100
TR38048B TR38048N 380 4,8 100
TR40048B TR40048N 400 4,8 100
TR43048B TR43048N 430 4,8 100
TR45048B TR45048N 450 4,8 100
TR50048B TR50048N 500 4,8 100
TR15072B TR15072N 150 7,2 100
TR20072B TR20072N 200 7,2 100
TR25072B TR25072N 250 7,2 100
TR30072B TR30072N 300 7,2 100
TR35072B TR35072N 350 7,2 100
TR38072B TR38072N 380 7,2 100
TR40072B TR40072N 400 7,2 100
TR45072B TR45072N 450 7,2 100
TR50072B TR50072N 500 7,2 100
TR53072B TR53072N 530 7,2 100
TR55072B TR55072N 550 7,2 100
TR40090B TR40090N 400 9,0 100
TR45090B TR45090N 450 9,0 100
5
TieRex - Kabelbinders
Artikelnummer
Zwart
Lengte (mm) Breedte
(mm)
verpakking
TR50090B 500 9,0 100
TR55090B 550 9,0 100
TR60090B 600 9,0 100
TR65090B 650 9,0 100
TR70090B 700 9,0 100
TR75090B 750 9,0 100
TR80090B 800 9,0 100
TR90090B 900 9,0 100
TR100090B 1000 9,0 100
TR110090B 1100 9,0 100
TR120090B 1200 9,0 100
TR15009B 1500 9,0 Op aanvraag
TR65012B 650 12,0 100
TR90012B 900 12,0 100
TR103012B 1030 12,0 100
- Materiaal: Nylon 6.6
- Standaard in Zwart
- Ontvlambaarheidklasse UL94V2
- Lengte 80 tot 1500mm
- Breedte 2,5 tot 12,7mm
- Andere kleuren/maten op aanvraag leverbaar
- Voorraad artikel
Onze bandjes zijn vervaardigd van eerste keus materiaal Nylon
(PA6.6)!
Contacteer ons voor nog economischere volumeverpakkingen!
6
TieRex - Kabelbinders -  andere uitvoeringen
Artikelnummer
Zwart
Artikelnummer
Naturel
Lengte
(mm)
Breedte
(mm)
verpakking
TRT15025B TRT15025N 150 2,5 100
TRT18072B TRT18072N 180 7,2 100
TRT20048B TRT20048N 200 4,8 100
TRT25072B TRT25072N 250 7,2 100
TRT28048B TRT28048N 280 4,8 100
TRT30072B TRT30072N 300 7,2 100
TRT40072B TRT40072N 400 7,2 100
Hersluitbare kabelbinders
Artikelnummer
Zwart
Lengte
(mm)
Breedte
(mm)
verpakking Artikelnummer
Naturel
TRL10025B 100 2,5 100 TRL10025N
TRL20036B 200 3,6 100 TRL20036N
Label kabelbinder (oppervlakte 25x8mm)
Artikelnummer Lengte
(mm)
Breedte
(mm)
Kleur verpakking
TRS15045 150 4,5 tot
TRS140079 1400 7,9 (of 13)
Stalen binder  (316 of 304 staal) Op aanvraag
7
 TieRex - Flatbinders
Artikelnummer zwart Lengte (mm) Breedte (mm) verpakking
TRF18060 180 6,0  100
TRF29060 290 6,0  100
TRF36060 360 6,0  100
TRF18090 180 9,0  100
TRF26590 265 9,0 100
TRF36090 360 9,0 100
TRF50090 500 9,0 100
TRF75090 750 9,0 100
- Materiaal: Nylon 12
- Standaard in Zwart
- Ontvlambaarheidklasse UL94V2
- Lengte 180 tot 750mm
- Breedte 6,0 tot 9,0mm
- Volledig UV stabiel
- Temperatuurbereik van ς40°  tot +80° C. (smeltpunt bij 180° C.)
Volledig rond
te monteren bij
hoes/slang...
TRF18060 t/m
TRF18090
TRF26590 t/m
TRF75090